TABL. 8 /120/. SZKOLY ARTYSTYCZNE DLA DZIECI | MLODZIEZY

ART SCHOOLS FOR CHILDREN AND YOUTH

WYSZCZEGOLNIENIE

2000/01

2005/06

2006/07

SPECIFICATION

SZKOLY ARTYSTYCZNE NIE DAJACE UPRAWNIEN ZAWODOWYCH
ART SCHOOLS NOT LEADING TO PROFESSIONAL CERTIFICATION

SZKOW e
w tym ksztatcace wytacznie
w zakresie przedmiotow ar-
tystycznych
Uczniowie
w tym kobiety
Absolwenci
w tym kobiety .......cccoceiiiiinis

14

14
2104
1307

211
119

16

16
2275
1412

345
206

16

16
2261
1416

Schools

of which schooling only in the
art subjects

Pupils

of which females
Graduates

of which females

SZKOLY ARTYSTYCZNE DAJACE UPRAWNIENIA ZAWODOWE
ART SCHOOLS LEADING TO PROFESSIONAL CERTIFICATION

SZKOlY o
w tym ksztatcace wytacznie
w zakresie przedmiotéw ar-
tystycznych
Uczniowie
w tym kobiety
Absolwenci
w tym kobiety ........c.cccocieinis

4

466
310
53
36

4

576
403
95
67

4

N

572
394

Schools

of which schooling only in the
art subjects

Pupils

of which females
Graduates

of which females



